33.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA 
JURIDICA. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 
2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Barra 
de Santana e: CT Nº 07701/2025 - 13.08.25 - METALURGICA 
MANUEL PEREIRA DONATO - ME - CNPJ 10.543.112/0001-42 
- R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais).